（三）2020 年 8 月 24 日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监

事会第九次会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，公司

独立董事对此发表了同意的独立意见，认为激励对象主体资格合法有效，确定的

授予日符合相关规定。

2020 年 10 月，公司完成了本次激励计划的授予工作，实际共向 19 名激励

对象授予共计 1,463,036 股限制性股票，授予股份的上市日期为 2020 年 10 月 14

日。

（四）2021 年 6 月 18 日，公司召开第四届董事会第二十八次会议和第四届

监事会第十四次会议，审议通过了《关于拟回购注销部分限制性股票的议案》，

公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

2021 年 7 月 30 日，经公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过，同意公

国浩律师（南京）事务所  法律意见书

5

司回购注销 731,518 股限制性股票并相应减资，和修订公司章程。上述回购事项

已于 2021 年 12 月完成。

（五）2022 年 4 月 21 日，公司召开第四届董事会第三十四次会议和第四届

监事会第十七次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公

司独立董事对此发表了同意的独立意见。

综上，本所律师认为，截至本法律意见书出具之日，公司本次回购注销已经

取得现阶段必要的批准和授权；公司本次回购注销限制性股票事项尚需提交股东

大会审议、履行相应的信息披露义务、办理相关注销手续并按照《公司法》及《公

司章程》的相关规定履行相应的减资程序。

二、本次回购注销的相关事项

（一）本次回购注销的原因、数量

公司本次激励计划第二个解锁期公司层面考核指标因市场波动等影响未能

达到本次激励计划对本期的要求，因此根据《激励计划》有关规定，需要回购注

销对应于本解锁期的限制性股票。

因此，共计有 19 名激励对象 731,518 股限制性股票需回购注销。

（二）限制性股票回购价格及定价依据

公司本次激励计划对限制性股票回购价格的规定为：“回购价格为授予价格，

但根据本计划需对回购价格进行调整的除外。”

本次激励计划的授予价格为 6.45 元/股，且后续未进行过调整。因此本次限

制性股票的回购价格为 6.45 元/股。

（三）回购注销限制性股票的资金来源

本次回购注销部分限制性股票所需资金来源于公司自有资金。

（四）本次回购注销后公司股本变化情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本将从 191,556,232 股变更为

国浩律师（南京）事务所  法律意见书

6

190,824,714 股，股本变动具体情况如下：

股票类型
本次变动前 本次变动

（+、-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售股 25,672,108 13.40% -731,518 24,940,590 13.07%

二、无限售流动股 165,884,124 86.60%  165,884,124 86.93%

三、总股本 191,556,232 100.00% -731,518 190,824,714 100.00%

综上，本所律师认为，公司本次回购注销相关事项符合《管理办法》、《激励

计划》及《公司章程》的相关规定。

三、结论意见

综上所述，本所律师认为，截至本法律意见书出具之日，公司本次回购注销

已经取得现阶段必要的批准和授权；公司本次回购注销限制性股票事项尚需提交

股东大会审议、履行相应的信息披露义务、办理相关注销手续并按照《公司法》

及《公司章程》的相关规定履行相应的减资程序；公司本次回购注销相关事项符

合《管理办法》、《激励计划》及《公司章程》的相关规定。

（以下无正文）

国浩律师（南京）事务所  法律意见书

7

签署页

（本页无正文，为《国浩律师（南京）事务所关于江苏三六五网络股份有限

公司 2020 年限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票的法律意见书》签署

页）

本《法律意见书》于 2022 年 4 月 21 日出具，正本一式三份，无副本。

国浩律师（南京）事务所

负责人： 马国强  经办律师： 朱东

  ___________________   ___________________

   黄萍萍

   ___________________

	2020年限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票的